

Rapporter från arbetsgrupperna 2024

Byalokalen Ankaret 2024

Ankaretgruppen har under året haft ett gruppmöte.

Uthyrning av Byalokalen har varit begränsad under lång tid (7 januari tom 30 september) pga en vattenskada som uppstod 7 januari 2024 i fritids lokaler på entréplanet. Att återställa lokalerna har tagit väldigt lång tid och detta har vi tagit upp vid flera tillfällen med både Kultur o Fritid (som är vår hyresvärd) samt kommunens förvaltare. För tiden januari-september får vi därför, efter många diskussioner, en hyresreduktion för 9 månader dvs 8804 kr och detta kommer att regleras under 2025.

Trots detta fick vi ett överskott (inkl överskottet från 2023) på 1864 kr. Viktig del i denna summa är 25-kronan som är ett bidrag från den gemensamma föreningsmedlemsavgiften. Överskottet förs över till 2025.

Återstår uppfräschning av handikapptoaletten.

Ulla Isaksson-Axhammar är sammankallande i Ankaretgruppen.

Torggruppen 2024

Torggruppen har haft ett (1) planeringsmöte i april inför kommande sommar.

Den årliga städkvällen med blomplantering genomfördes i slutet av maj.

Jourlista för skötsel av Torget har som vanligt upprättats.

Ställplatsen/ställplatserna har varit väldigt populära under sommarmånaderna med 93 övernattningar och det har genererat 14 029 kr i intäkter.

En frostvakt är inköpt och installerad i "maskinrummet" i förrådet.

Totala överskottet för 2024 blev 1935 kr.

Ulla Isaksson-Axhammar är sammankallande i Torggruppen.

Ersnäsbladet och hemsidan

Krister Öhman är ansvarig för byns hemsida www.ersnas.se

Fyra nummer av Ersnäsbladet har utgivits under 2024. Samtliga hushåll i byn får bladet utdelat, och utsocknes medlemmar får det hemskickat via posten. Kostnaderna för tryckning och porto har stigit sedan föregående år.

Ersnäsbladets redaktion: Krister Öhman, Carin Sundén, Elaine Blomqvist, Ingegerd S-Öhman samt Sven Persson.

Hembergsledsgruppen

Ansvarar för skötsel och drift av Hembergsleden. Underhåll av leden har gjorts, bland annat reparation/byte av skyltar. Vedboden vid grillplatsen på Hemberget har fyllts med brasved.

Den murkna stegen vid utsiktstornet har bytts till metallstege skänkt av en bybo. Vandrarna kan under juni-september fylla i sitt namn på startkort och vinster utlottas. Bo Axhammar, Krister Öhman, Lotta Lauritz och Ingegerd Skoglund Öhman är ansvariga för Hembergsleden.

Bagarstugan och Torpet

Bokningsavgifter för båda finns på Ersnäs hemsida. Under 2024 har Torpet varit uthyrt till fester, föreningsmöten och andra träffar. Intäkterna går in till föreningskassan.

Ansvariga är Elaine Blomqvist, Gun Hellström Dahlberg och Hans Sundén.

Hembygdsgruppen

Gruppen bildades hösten 2022 som en följd av att Hembygdsföreningen uppgick i byaföreningen. Deltagarna har träffats regelbundet sedan dess. De har ett stort intresse av byns historia och planerar att sammanställa en skrift framöver. Bygdemålet är en viktig del vid gruppens möten. Leif Lundström är en av de aktiva i gruppen.

Familjegruppen

En grupp aktiva föräldrar som ordnar aktiviteter för hela familjen; exempelvis midsommar på Torget, Halloweenfirande i Gläntan. En av de aktiva är Jessica Rohdin.